
SAKS FILM BROADCAST ApS

CVR-nr.: 21606901

Strandvejen 274B
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Hans-Erik Saks
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAKS FILM BROADCAST ApS
Strandvejen 274B
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: he@saks.dk
CVR-nr.: 21606901
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens årsrapport for 2022 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven § 22 a om mikrovirksomheder.

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er udvikling og produktion af film & tv programmer samt indtægter fra rettigheder fra eksisterende film & tv-programmer. Endvidere udvikling og gennemførelse af kommunikations kampagner for virksomheder og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft aktiviteter i regnskabsåret, men udelukkende arbejdet med ideudvikling. Samt fortsat udbygning af et lyd og redigeringsrum.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er af Erhvervsstyrelsen blevet gjort opmærksom på at den anvendte praksis for løbende aktivering af immaterielle værdier af ideudvikling (kr. 2.118.000 blev indregnet som "goodwill" i årsrapporten for 2021) ikke er i overensstemmelse med regnskabsloven. Det er Erhvervsstyrelsens vurdering, at virksomheden ikke har overholdt årsregnskabslovens § 23, herunder skemakravene i årsregnskabs-lovens bilag 2, i deres årsrapport for 2021. Erhvervsstyrelsen har derfor påbudt virksomheden at årsrapporter fra 2022 og fremadrettet overholder årsregnskabslovens § 23.

På den baggrund har virksomheden besluttet at nedskrive aktivposten "goodwill" til kr. 0, samt efterleve skemakravene i årsregnskabs-lovens bilag 2. Skemaet for virksomhedens aktiver og passiver er ændret i overensstemmelse hermed.

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på kr. 74.048. Det økonomiske resultat anses for at være tilfredsstillende. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		471.276	389.762
Eksterne omkostninger		-394.018	-387.268
Bruttoresultat		77.258	2.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.210	-3.850
Resultat af ordinær primær drift		74.048	-1.356
Ordinært resultat før skat		74.048	-1.356
Årets resultat		74.048	-1.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.048	-1.356
I alt		74.048	-1.356

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	2.118.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0	2.118.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.188	18.398
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.188	18.398
Anlægsaktiver i alt		15.188	2.136.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		188.860	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		188.860	
Omsætningsaktiver i alt		188.860	
AKTIVER I ALT		204.048	2.136.398

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Andre reserver		0	2.006.398
Overført resultat		74.048	
Egenkapital i alt		204.048	2.136.398
PASSIVER I ALT		204.048	2.136.398

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	2118000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	2118000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	18398	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	3210	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15188	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret